
Compressori d'aria a benzina o elettrici

COMPRESSORI

Codice
Energia 
Numero di cilindri
Potenza nominale l/min (CFM) 
Portata d’aria libera l/min (CFM) 
Pressione 
Marchio motore
Tipo
Potenza in HP
Avviamento 
Altezza in mm 
Larghezza in mm 
Lunghezza in mm 
Capacità serbatoio (litri) 
Peso (kg)

CM 4

N 074 
Elettrico 

2 
570 (20) 
300 (13) 
7 (100) 

- 
Elettrico 

3 
- 

845 
565 
820 

9 
82 

CM 4 HL

N 044 
Benzina 

2 
750 (26) 
500 (18) 
7 (100) 

HONDA GX 200 
- 

5.5 
A strappo

870 
670 
950 

9 
107 

CM 7 HL

N 009 
Benzina
2 
1000 (35) 
800 (28) 
7 (100) 
HONDA GX 340 
- -
11 
A strappo 
940 
740 
1020 
11 
151 

CM 4 CM 4 HL CM 7


